
Informace k sférickému kinu pro děti  na Letní slavnosti 

 

Po vystoupení budoucích školáků na Letní slavnosti budou pro děti připravena 4 stanoviště k plnění 

zábavných úkolů a letos nově i sférické kino o vesmíru. V zájmu prostřídání dětí bude nutné dodržet 

tyto pokyny: 

 

– děti se budou střídat po třídách dle rozepsaných časů po 20 minutách (viz rozpis níže) 

– každé dítě dané třídy bude mít na kartičce k úkolům na stanovištích uveden čas vstupu do 

kina, který bude dveřmi ze zadní strany MŠ do třídy Veverek 

– nutné vyzutí dětí u vstupu do kina 

– po skončení se děti obují a učitelky jednotlivých tříd předají děti u vstupu do kina zpět 

rodičům a zákonným zástupcům 

– vystřídají se 2 třídy naší MŠ a na závěr bude možné navštívit i dětmi, které momentálně naši 

MŠ nenavštěvují 

 

Rozpis časů tříd vstupu do sférického kina: 

 

třída Veverky:   16.10 – 16.30 hod. 

třída Žabky:    16.30 – 16.50 hod. 

Děti, které MŠ nenavštěvují:  16.50 – 17.10 hod. 

     17.10 – 17.30 hod. 

 

 

Děkujeme za pochopení a dodržení rozpisu časů jednotlivých tříd. 

12.5.2025 


